że z chwilą nabycia przechodzą na właściciela prawa i  obowiązki utrzymania urządzeń melioracji 
szczegółowych, wynikające z ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r., poz. 
1087 ze zm.). 

Dział III KW - wpis nie dotyczy przedmiotowej nieruchomości. 
Dział IV KW - bez wpisów 

Cena nieruchomości wynosi 22 920,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia 00/100 
złotych). Cena zawiera koszty przygotowania do sprzedaży. 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego pełnomocnictwa 
Dyrektora Generalnego KOWR. 

Oddział Terenowy w Koszalinie zastrzega sobie możliwość odstąpienia od zawarcia umowy sprzedaży, jeżeli zajdą